Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 8618.425
ERERA R 7 X T A

State: 2025/10/29 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SZ 8618.425 - BELERA N 7 X T A

WERD 7 RTAIIIFERIOHHERZET TS ARMEN DD E T, COXTAIIMEICELDE
FHICHAN. F7Z2NAMICTRICHAS CEDTEE I, LA >T, 180° VP eillAED
BTEZIE, FERICHERRDPEE SN R TICEDERINECEZHCI D TEET T,

Features

LLES
SR

Gk
BRI>IO-Sy—32A47
IVARAZ

e

il

wEE
RHRES
EAN
ETIMO9

ETIM 8

© Rittal 2025

SZ 8618.425

TERD R 7 X7 IIIEERFIC I SRR Z BT 2R BEED B D F
Fo CORTAIIMEICIDEBRICAN. R7ZEAMICHMIC
ZEICACZENTEXY, LIeAtoTL 180° VP eiiAEHE
TEZIE. FBRICEERRDNBEE SN R 7ICEDEREINSC
EZBESC ENTEET,

BONTEmz 2T
VX

118

0.25

0.297

83024900
4028177958500
EC002626

EC002626



Features

ECLASS 8.0 27189234

© Rittal 2025



