Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 8618.425 避難通路用ドアス<u>テイ</u>

State: 2025/12/17 (Source: rittal.com/jp-ja)



SZ 8618.425 - 避難通路用ドアステイ

従来のドアステイは非常時に避難経路を遮断する可能性があります。このステイは加圧により自動的に外れ、ドアを双方向に完全に開くことができます。したがって、180°ヒンジと組み合わせて使えば、非常時に避難経路が固定されたドアにより遮断されることを防ぐことができます。



Features

品番	SZ 8618.425
製品説明	従来のドアステイは非常時に避難経路を遮断する可能性があります。このステイは加圧により自動的に外れ、ドアを両方向に方向に完全に開くことができます。したがって、180°ヒンジと組み合わせて使えば、非常時に避難経路が固定されたドアにより遮断されることを防ぐことができます。
同梱品	取り付け部品を含む
適用エンクロージャータイプ	VX
1パック	1個
純質量	0.25
総質量	0.297
関税率番号	83024900
EAN	4028177958500
ETIM 9	EC002626
ETIM 8	EC002626

© Rittal 2025

Features

ECLASS 8.0

27189234

© Rittal 2025